
 
Styrelsen för Kils Konståkningsklubb avger härmed följande: 

 

Verksamhetsberättelse för Kils Konståkningsklubb 2023/24 
Org.nr: 874001-0593 Föreningsnummer: 25900 

 

Medlem i Svenska konståkningsförbundet och i Västra Svealands konståkningsförbund 

 

Medlemsavgift: 50kr/år 

 

Träningsavgifter: 

Smaragd, Opal och Ametist 1400 kr (Träning 2 gång/vecka) (700kr/termin) 

Safir och Rubin 1800 kr (Träning 3 gång/vecka) (900kr/termin) 

 

Antal bidragsberättigade sammankomster 200st (ht-23)+153st (vt-24)= 353st 

 

Antal tränare: 6 tränare samt 12 ungdomsledare som ännu inte gått grundkursen, eller gick 

grundkursen under verksamhetsåret. 

 

Bidrag utbetalade under verksamhetsåret:   

LOK-stöd för vt-23 utbetalt hösten-23 12 702 kr 

LOK-stöd för ht-23 utbetalt våren-24: 17 390 kr1 

Kommunalt aktivitetsstöd 5600 kr (vt-23) + 7000kr (ht-23) 

Totalt: 42 692 
 

Styrelse: Ordförande: Anna Stridsberg 

Sekreterare: Sara Thörngren 

Kassör: Karin Landeklint 

Ledamot: Frida Lundin 

Ledamot: Sara Thörngren 

Ledamot: Madelene Björn (Tränarrepresentant) 

Ledamot: Hanna Eriksson 

Ledamot: Lisa Hedlund 

Suppleant: Thomas Ekbåge 

 

Revisor: Clas Glan Rohm 

 

Antal styrelsemöten det gångna året: 6st var av en heldag, samt korta avstämningar sker 

kontinuerligt genom gruppchattar och Facebooktrådar mm 

 

Utbildning:  

Styrelsen har genomför digital utbildning för klubbenstävlingslicens. 

 
1 Notera att både LOK-stöd och Kommunalt aktivitetsstöd betalas ut med en retroaktivt så redovisningen av 
bidraget släpar ca ett halvår och hamnar därför delvis för oss på ”fel år” 



 
 

Två personer var på Konståkningsförbundet utbildningshelg på Arlanda och gick utbildningen 

för tävlingsarrangörer. En obligatorisk utbildning för att få arrangera tävling. 

 

Tre tränare gick fortsättningskursen steg 1B för tränare i Hallsberg (SK Tranan) som var ett 

samarrangemang mellan Västra Svealands konståkningsförbund och SK Tranan. 

 

Klubben fick fyra nya tränare i och med att fyra ungdomsledare gick grundkursen för tränare och 

har där med påbörjat sin tränarutbildning. Grundkursen hölls i Sunne och var ett 

samarrangemang mellan Västra Svealands konståkningsförbund och Sunne Konståkningsklubb. 

 

Tävling 

Föreningens tävlingsåkare deltog i 5st stjärntävlingar och 3 st klubbtävlingar under det gångna 

året. 

 

För första gången på många år arrangerade klubben själv en tävling; Adventsstjärnan, se mer 

information nedan. 

 

Det gångna året 

Medlemsantalet ökade under säsongen landade på drygt 80 medlemmar, vilket är det högsta 

medlemsantalet hittills. Klubben startade upp en ny nybörjargrupp.  

Ytterligare åkare har under året klarat tävlingstestet som gör att man får börja tävla och 

ytterligare två åkare har blivit B-åkare (förra året hade vi en), dvs att de nu tävlar på en högre 

nivå med en annan bedömning. Antalet tävlingsåkare har legat relativt stabilt på drygt 

licensierade åkare, vilket är högt ur ett historiskt perspektiv. Och tidigare har klubben aldrig haft 

tre åkare samtidigt på B-nivån, så även de sticker ut och är värt att nämna. 

 

Styrelsen bedömer att en framgångsfaktor för klubbens utveckling är tillgången till våra 

fantastiska ungdomsledare och tränare som gett oss en hög ledar- och tränartäthet. Klubbens fina 

gemenskap är också en viktig faktor för att man ska trivas för att vilja fortsätta träna. Därför har 

klubben fortsatt satsat på att utbilda och vidareutbilda tränarna och de ungdomsledare som har 

åldern inne att gå grundkurs har erbjudits den. 

 

Att växa som förening är otroligt roligt, men har sina utmaningar. Då vi under säsongen har 

samma mängd istid som vi haft sedan vi var ca 40-50 medlemmar och endast ca 5 tävlingsåkare 

så har vi nu med dryga 80 medlemmar, varav dryga 30 tävlingsåkare kommit till en smärtgräns 

när det gäller trängsel på isen. Vid två pass per vecka har vi haft tre grupper och ca 50 åkare på 

isen. Detta har varit ett problem ur både ett säkerhetsperspektiv och ett kvalitetsperspektiv. Detta 

hoppas vi dock ska lösas till kommande säsong.   

 

Aktiviteter det gånga året 

Vi hade ett uppskattat "kick-off" läger och fick en bra start på säsongen. Lägrets syfte är att alla 

åkare ska lära känna varandra och bygga en klubbkänsla. 

 



 
Den 2 december arrangerade klubben sin första tävling på många år. Tävlingen var i kategorin 

”Stjärntävling”, vilket är den kategori man börjar tävla i och det tävlingsformat som är vanligast i 

Sverige. Tävlingen döptes till Adventsstjärnan och lockade 110 åkare, vilket är det maximalt 

tillåtna antalet deltagare. Alla distriktens alla klubbar fanns representerade. Tävlingen löpte på 

bra och vi fick in mycket muntlig positiv respons och beröm.  

 

Julshowen genomfördes i traditionsenlig anda med fyllda läktare och alla grupper fick visa upp 

vad de lärt sig och showa på isen. Efteråt fikade vi i kafeterian. 

 

I januari deltog klubben vid KAIK A-lags sponsormatch/1-krona matchen genom att göra en 

intro-show och pausshow. Båda var mycket uppskattade! Lite ”favorit i repris” då vi även gjorde 

det förra året. Lika uppskattat i år som i fjol.  

 

Tyvärr kunde vi inte heller i år, precis som förra året, ordna en avslutningshelg, då issäsongen 

var kort och alla helger redan var bokade av hockeys cuper. 

 

Efter issäsongen ordnades off-ice träning på Dallidenskolan för alla grupper. Som avslutning på 

säsongen bjöds alla yngre åkare till en kväll på JumpYard i Karlstad, medan de två äldre 

grupperna var på Escaperoom tillsammans. 

 

Tre av våra medlemmar deltog på distriktets sammandrag för tävlingsåkare som anordnades i 

Hallsberg i april. 

 

Under året sålde klubben Bingolotto till uppesittarkvällen, kakor och Newbody. Dessa aktiviteter 

har inbringat ett välbehövligt tillskott till föreningens kassa. 

 

Under förra verksamhetsåeret beviljades klubben en ett extra bidrag från förbundet för att köpa in 

utrustning för att förbättra möjligheten till en mer konståkningsspecifik off-ice träning, 

utrustningen köptes in i början av denna säsong. 

 

Styrelsen tackar alla åkare, tränare, ledare, föräldrar, Kils AIK Hockey och Kils Kommun för ett 

bra och trevligt samarbete under det gånga året! 

 

Kil 2024-09-08 

 

Styrelsen genom: _____________________ 

Anna Stridsberg, ordförande 


